0

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 28.12.2018
№ 66
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район «О бюджете
муниципального образования Юрьев-Польский
 район на 2018 год»
Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
Статья 1
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.12.2017 № 66 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» (в редакции решений Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.02.2018 №6, от 28.03.2018 №10, от 25 04 2018 №16, от 10.05.2018 №20, от 11.05.2018 №21, от 27.06.2018 №26, от 26.07.2018 №35), от 31.10.2018 №54 следующие изменения и дополнения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «894476,647» заменить цифрами «939819,122»;

б) в пункте 2 цифры «904322,647» заменить цифрами «936272,978»;

в) в пункте 3 слово «дефицит» и цифры «9846,000» заменить словом «профицит» цифрами «3546,144»;

2) в статье 5:

а) в части 1 цифры «6125,4» заменить цифрами «6737,178»;

          б) в части 7 цифры «610», «500» и «110»  заменить цифрами «431,679», «431,679» и «0» соответственно;

3) в части 1  статьи 7 цифры «156052,6» заменить цифрами «156011,787»;

4) приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на  муниципальную поддержку семьи и детей на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

7) приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

7) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

8) приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьев-Польский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

9) приложение 9 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

10) приложение 10 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год»
изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                          С.В.Монастырский